[bookmark: _GoBack]日本農芸化学会中四国支部　功労賞候補者推薦書
年　　　月　　　日

日本農芸化学会中四国支部　御中

下記のとおり日本農芸化学会中四国支部　功労賞候補者を推薦いたします。

記

	ふりがな
推薦者氏名

	会員番号

	所属

	連絡先
	住所

	電話

	FAX

	E-mail

候補者について
	ふりがな
候補者氏名

	会員番号

	所属

	候補者が中四国支部会員になられた日付が分かれば記入下さい
	　　　　　　　　　年　　　　月より

	連絡先
	住所

	電話

	FAX

	E-mail

	推薦理由（中四国支部及び農芸化学会本部事業への貢献について）

＊候補者の現または元所属をご記入ください。

axaneracEELS DHRBAENNE

S AT